
Celem konkursu jest wyłonienie Oryginalnej Kobiety ze Śląska Cieszyńskiego oraz 
docenienie jej codziennego wizerunku, wyglądu, charyzmy i prezencji. Kandydatką może być 
każda kobieta: koleżanka, przyjaciółka, sąsiadka, żona, córka, siostra, pani domu, 
bizneswoman, działaczka społeczno-kulturalna, która jest na swój sposób interesująca i 
wyjątkowa: elegancka, schludna, może artystka, lubiąca się ciekawie ubierać, 
sympatyczna, uśmiechnięta, miła, otwarta, bezinteresowna, pomocna itp., czyli 
oryginalna.  

Spośród zgłoszonych kandydatek wybierana będzie Złota Piątka Kobiet Oryginalnych 
Śląska Cieszyńskiego 2015. O nominacji do Złotej Piątki będzie decydowała ilości zgłoszeń 
złożonych na daną Panią poprzez różne osoby, stworzenie ich profilu, w celu przybliżenia ich 
sylwetek i wybór Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2015. Wyboru Złotej Piątki i 
spośród nich  Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2015 dokona kapituła, w której skład 
wchodzą: Danuta Horowska  Redaktor Naczelna „Głosu Ziemi Cieszyńskiej”, Wojciech Tatka- 
Dyrektor Portalu Śląska Cieszyńskiego WWW.ox.pl, Natasza Wysocka - Zastępca Redaktora 
Naczelnego portalu www.beskidzka24.pl, Lucyna Ligocka – Kohut - Komisarz Konkursu z 
Gminnego Ośrodka Kultury w Istebnej. 

W terminie od 12 do 29 lutego 2016 odbędzie się głosowanie internautów na portalu 
ox.pl, na swoją faworytkę wyłonioną do Złotej Piątki. 

Zdobywczyni tytułu Kobiety Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2015 otrzyma statuetkę 
wykonaną przez mgr Justynę Łodzińską na Finałowej Gali 5 marca 2016 r. podczas VIII 
Pokazu Mody Anny Drabczyńkiej z Okazji Dnia Kobiet w Istebnej w Hotelu "Szarotka" w 
Istebnej. 

 
 Statuetkę Oryginalnej Kobiety Śląska Cieszyńskiego 2014, otrzymała Pani Izabela 

Tymich z Cieszyna, która na co dzień pracuje z dziećmi i młodzieżą prowadząc zajęcia taneczne, 
Zespół „PeDeBe” oraz fundację „Ster” Zgłoszona została przez swoich podopiecznych, którzy oddali 
na nią aż 641 głosów. 
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